
Zarządzenie Nr 147/12 

Burmistrza Sępopola 

z  dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie: Regulaminu korzystania z samochodu przystosowanego dla osób 

niepełnosprawnych z Gminy Sępopol. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.)  

                  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin korzystania z samochodu przystosowanego dla osób 

niepełnosprawnych z Gminy Sępopol, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                            Burmistrz Sępopola 

                                                                                              Grzegorz  Mucha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 147/12 

Burmistrza Sępopola 

z  dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

 

REGULAMIN  KORZYSTANIA  Z  SAMOCHODU  

PRZYSTOSOWANEGO 

DLA  OSÓB  NIEPEŁNOSPRAWNYCH  Z  GMINY  SĘPOPOL 

 

 

1. Z samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych mogą korzystać 

osoby niepełnosprawne i ich opiekunowie z terenu Gminy Sępopol. Pierwszeństwo              

w korzystaniu z samochodu mają osoby na wózkach inwalidzkich oraz mające 

trudności z poruszaniem się. 

2. Samochód ma na celu umożliwienie  korzystania w szczególności z: 

a. placówek służby zdrowia, 

b. rehabilitacji i usprawniania, 

c. placówek oświatowo – szkolnych, 

d. urzędów i instytucji publicznych. 

3. Samochód przeznaczony do przewozu osób niepełnosprawnych w pierwszej 

kolejności obsługuje dowozy uczniów do szkół gminnych i placówek oświatowych                  

a w dalszej kolejności, w czasie przestojów może być wykorzystywany do celów 

określonych w regulaminie. 

4. W celu skorzystania z usługi osoba niepełnosprawna musi okazać następujące 

dokumenty: 

a. aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności ( lub grupie inwalidzkiej) lub 

b. aktualne zaświadczenie o pobieraniu zasiłku pielęgnacyjnego wydane przez ZUS, 

KRUS, zakład pracy lub urząd pracy. 

5. Świadczenie usług realizowane jest na zasadzie odpłatności, w wysokości 1,60 zł 

brutto za km przejazdu. 

6. Czas oraz przebieg samochodu liczony jest od momentu wyjazdu z miejsca postoju 

samochodu (siedziby urzędu) do powrotu w to samo miejsce. 

7. Za korzystanie z samochodu Gmina Sępopol wystawi fakturę VAT, którą należy 

opłacić  w terminie 14 dni od otrzymania. 



 

8. Osobie niepełnosprawnej pełnoletniej podczas przewozu powinien towarzyszyć 

opiekun, natomiast osobie niepełnoletniej obowiązkowo. 

9. Zlecenie przewozu powinno być zgłoszone pisemnie lub telefonicznie (89 7613161 

lub 89 7613181)  na co najmniej trzy dni przed datą przewozu, informując o terminie        

i celu wyjazdu. 

10. Urząd Miejski w Sępopolu prowadzi rejestr zgłoszeń i wyjazdów oraz sposób 

rozliczania osób korzystających z ww. samochodu. 

 

                                                                                                  Burmistrz Sępopola 

                                                                                                    Grzegorz  Mucha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


